ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля   2019 года                           № 19                                 г. Элиста

О награждении нагрудным знаком
«За заслуги перед городом Элистой»

	За большой вклад в  развитие и сохранение традиций многонационального театрального искусства Республики Калмыкия,   участие в организации и проведении мероприятий Союза театральных деятелей Республики Калмыкия в  городе Элисте и в связи с 80-летием со дня рождения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Шагаева
Бориса Андреевича

	-
	пенсионера, члена Союза театральных деятелей Республики Калмыкия.

	Глава города Элисты						 В.Намруев

2019 год

ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января  2019 года                           № 99                                      г.Элиста

О награждении нагрудным знаком
«За заслуги перед городом Элистой»

	За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад  в культурное развитие  и в связи с юбилейными датами  наградить Почетной грамотой города Элисты:

	Бастаеву
Юлию Нарановну

	-
	главного специалиста отдела по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Элисты Администрации города Элисты;

	Минькову
Людмилу Гордеевну
	-
	начальника Управления образования Администрации города Элисты.

	Глава города Элисты						 В.Намруев